
Studénka, 21. 9. 2007

Vážená paní, vážený pane,

naše televize Cvack® Vás srdečně zve k natáčení rozhovoru do prestižního pořadu „Beze slupky®“. 
Natáčení proběhne ve večerních hodinách dne 27. září 2007 od 20:00 hodin v našem zámeckém 
ateliéru ve Studénce. Dostavte se, prosím, na vlakové nádraží ve Studénce v 19:15 hodin.

Před rozhovorem se budete moci trochu občerstvit a převléci do slavnostního oděvu. Neberte 
si, prosím, jemně pruhované nebo jemně kostičkované oblečení, poněvadž poté při natáčení vznikají 
tzv. „moire“ efekty.

Ubytování je zajištěno v zámeckých prostorách ve vlastních spacácích na Vaších karimatkách.

Těšíme se na Vaši návštěvu.

Yeneffer Zlámaná
redakce publicistiky
tel. +420 724 512 038

V rámci návštěvy televizního studia budete moci navštívit nově zrekonstruovanou aukční síň, 
kde bude právě probíhat charitativní dražba. Její výdělek bude věnovaný na podporu ohroženého 
druhu Brontosaurus Vulgaris. Platidlem na této mimořádné dražbě budou lentilky.

S sebou si, prosím, vemte:

společenský oděv vhodný do televizního  studia,  spací  pytel,  karimatku,  přezůvky,  misku,  lžíci, 
hrnek, pracovní oblečení a obuv (pláštěnku dle počasí), baterku, šátek, lentilek, co unesete, hudební 
nástroje a zpěvníky.

Jídlo  do  společné  kuchyně:  buchta  (vlastnoručně  upečená  nebo  od  maminky,  ideálně  dle 
rodinného receptu),  chléb a mazání (máslo, sýry, paštiky,  marmelády),  zelenina (mrkev, rajčata, 
cibule, pórek, paprika, okurka, zelí, …), ovoce, sladkosti, rýže (1 sáček parboiled), rajský protlak, 
čaj dle osobních preferencí.

Čas  a  místo  srazu:  vlakové  nádraží  Studénka,  27.  9.  2007  v  19:15  hodin  před  nádražní 
budovou. Jako poznávací znamení si uvažte šátek kolem hlavy.


